
Č. smlouvy Objednatele: E639-S-1152/2016 č. smlouvy Poskytovatele: NSN16117

R á m c o v á  s m l o u v a

Poskytování služeb v oblasti prohlídek, oprav a úprav 
poplachových systémů

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany

1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
právnická osoba zapsaná ve veřejném seznamu -  obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 48364
se sídlem Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
organizační jednotka: Oblastní ředitelství Brno
Zastoupená: _ _________
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Styčný zaměstnanec s oprávněním k jednání ve věcech smluvních mimo podpisu smlouvy: 

Styčný zaměstnanec s oprávněním k jednání ve věcech technických :

Adresa pro doručování: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Na daňových dokladech/fakturách/musí být uvedeno označení firmy objednatele: Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace, Nové Město, Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00

(dále jen „Objednatel“)

2. NSN CS, s.r.o.

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Se sídlem/místem podnikání: 
zapsaná v obchodním rejstříku: 
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Na Pískách 3234/1, Hodonín 
KS v Brně, oddíl C, vložka 20293 
63474522 
CZ63474522

(dále jen „Poskytovatel“)



Článek I.
Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pro Objednatele prohlídky - 
kontroly provozuschopnosti (dále jen prohlídky) poplachových systémů v souladu s normou 
ČSN EN 50131 v platném znění.

1.2 Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pro Objednatele prohlídky, 
opravy a úpravy zařízení poplachových systémů, které jsou umístěné ve všech železničních 
stanicích, zastávkách a technologických objektech ve správě Oblastního ředitelství Brno 
(dále jen OŘ Brno), Správy sdělovací a zabezpečovací techniky Brno (dále jen SSZT Brno).

1.3 Pod pojmem - „poplachový systém" se rozumí poplachové zabezpečovací tísňové systémy 
(dále jen PZTS) dle normy ČSN EN 50131, v platném znění a systémy elektrické 
zabezpečovací signalizace (dále jen EZS), které byly aktivovány do provozu dle normy ČSN 
33 4590, před platností normy ČSN EN 50131, tj. do roku 2010.

1.4 Poplachové systémy jsou ve vlastnictví státu a ve správě Objednatele.

1.5 Pravidelná prohlídka -  kontrola provozuschopnosti a funkční zkouška zahrnuje všechny 
činnosti potřebné k posouzení technického stavu zařízení pro poplachové systémy. Na 
výslovné přání objednatele bude poskytovatel provádět prohlídky jednou ročně.

1.6 Údržba zahrnuje všechny činnosti potřebné k zajištění předepsaných parametrů pro 
poplachové systémy dle normy ČSN EN 50131, doporučení výrobců poplachových systémů 
a v souladu s předpisem SŽDC T35. Údržbu provádí objednatel.

1.7 Úprava zahrnuje veškeré změny v hardwarové a softwarové konfiguraci poplachových 
systémů.

1.8 Oprava zahrnuje všechny činnosti potřebné k docílení předepsaných technických parametrů 
poplachových systémů po zjištění nepřípustných odchylek.

1.9 Případ, který se označuje jako naléhavý se rozumí (dle čl. II. bod 2.4) stav poplachových 
systémů při němž nastala jeho úplná ztráta funkčnosti.

Článek II.
Rozsah, termíny a místo plnění

2.1 Objednatel provádí u systémů PZTS a EZS pravidelné prohlídky -dle vnitřních předpisů 
SŽDC v předepsaných cyklech -  čtvrtletní, půlroční.

Objednavatel si zajišťuje elektro revizi silové části (napájení) poplachových ústředen, 
pomocných napájecích zdrojů, atd. dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000-6.

2.2 Poskytovatel je povinen na základě této smlouvy provádět následující činnosti:

roční prohlídku, která zahrnuje funkční zkoušku a kontrolu provozuschopnosti systému PZTS 
a EZS dle čl. IV. bod 4.8 a přílohy č.2 této smlouvy.

Roční prohlídka sé provádí nad rámec pravidelných čtvrtletních a půlročních prohlídek, 
avšak na místo druhé půlroční prohlídky. V průběhu po sobě jdoucích 12 kalendářních

2/9



měsíců bude provedena 1 roční prohlídka. Roční prohlídku provádí Poskytovatel za 
přítomnosti zástupce Objednatele.

2.3 Průběžné opravy a úpravy výše popsaného zařízení budou zajišťovány dle potřeb 
Objednatele v případě nefunkčnosti či nesprávného fungování zařízení, zejména v případě 
poruch či poškození.

2.4 Pravidelné prohlídky i průběžné opravy a úpravy, blíže uvedené v čl. I. bod 1.1. a 1.2. této 
smlouvy, budou realizovány dle aktuálních potřeb a konkrétních požadavků Objednatele 
specifikovaných ve výzvě k plnění zakázky dílčí části díla (dále jen výzva). Výzvu zašle 
Objednatel Poskytovateli formou e-mailu, a to na adresu servis@nsncs.cz . V každé výzvě 
bude uveden termín plnění předmětu smlouvy a číslo smlouvy. V naléhavých případech (viz. 
čl. I. bod 1.9, této smlouvy] budou požadavky na odstranění závad nahlášeny telefonicky na 
číslo 737 245 300 a dodatečně potvrzeny písemně.

2.5 Poskytovatel je povinen zahájit odstraňování závady nejpozději do 48 hodin v pracovní dny 
od jejího ohlášení Objednatelem a závadu odstranit nejpozději do 96 hodin od zahájení jejího 
odstraňování.

2.6 Poskytovatel je povinen o každé provedené prohlídce vyhotovit a Objednateli předat 
protokol, ve kterém bude uvedeno zejména datum provedení prohlídky, identifikace 
Poskytovatele, jméno servisního technika provádějícího prohlídku, jeho závěry ohledně 
funkčnosti jednotlivých zařízení a návrh případných nutných oprav jednotlivých zařízení, 
včetně předpokládané kalkulace této opravy. Protokol musí být vyhotoven osobou 
oprávněnou jednat jménem či za Poskytovatele. Protokol musí být podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za Objednatele.

Protokol musí Poskytovatel dodat Objednateli do 21 kalendářních dnů od data provedení 
prohlídky.

2.7 Poskytovatel je povinen o každé provedené opravě nebo úpravě vyhotovit a Objednateli 
předat protokol ve formě montážního nebo zakázkového listu, ve kterém bude uvedeno 
zejména datum provedení opravy, identifikace Poskytovatele, jméno servisního technika. 
Protokol musí být vyhotoven osobou oprávněnou jednat jménem či za Poskytovatele.
Protokol musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za Objednatele.

Protokol o opravě nebo úpravě musí Poskytovatel dodat Objednateli do 21 kalendářních dnů 
od data provedení prohlídky.

2.8 V případě nutnosti výměny vadných technologických prvků zajistí Poskytovatel funkčnost 
systémů jejich zapůjčením na dobu nezbytně nutnou.

2.9 Objednatel si vyhrazuje právo služby dle bodu 2.3 tohoto článku nečerpat, aniž by 
Poskytovateli vznikl jakýkoliv nárok na zaplacení ceny, náhradu škody nebo zaplacení 
smluvní pokuty.

2.10 Rozsah plnění smlouvy stanovený článkem II. této smlouvy je rozsahem maximálním 
a nepřekročitelným.

2.11 Místem plnění je obvod OŘ Brno, SSZT Brno.

3/9

mailto:servis@nsncs.cz


Článek III.
Celková cena a platební podmínky

3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení pravidelných prohlídek a ceně za dopravu 
podle přílohy č.2 této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly na ceně za 1 hodinu prací a ceně za dopravu v případě 
průběžných oprav ve výši uvedené ve Formuláři nabídkové ceny, který je přílohou č.3 této 
smlouvy.
Tyto ceny jsou konečné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady vynaložené 
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Maximální částka vyplacená po dobu trvání 
této smlouvy nesmí přesáhnout 2 000 000,- Kč (slovy: dvamilionykorunčeských) bez DPH, a 
to včetně oprav. V této maximální celkové částce jsou zahrnuty i náklady na materiál a 
náhradní díly použité při průběžných opravách.

3.2 V případě průběžných oprav je Poskytovatel povinen na žádost Objednatele vyhotovit 
předběžný odhad nákladů na provedení opravy vč. ceny za náhradní díly. Objednatel si 
vyhrazuje právo předem tuto cenu odsouhlasit, případně opravu odmítnout.

3.3 V případě změny sazby DPH, dané právními předpisy, bude k ceně bez DPH přiúčtována 
daň dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění.

3.4 Cenu za plnění předmětu smlouvy uhradí Objednatel na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu jednou měsíčně za plnění 
poskytnuté v předcházejícím měsíci. Poskytovatel bude fakturovat zvlášť pravidelné 
prohlídky a zvlášť průběžné opravy.

3.5 Poskytovatel je oprávněn fakturovat jen skutečně vykonané a Objednatelem schválené 
služby.

3.6 Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Povinnost zaplacení je splněna odesláním příslušné částky z účtu Objednatele 
ve prospěch účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře.

3.7 Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli žádné zálohy na cenu za plnění předmětu 
smlouvy v jakékoliv formě,

3.8 Poskytovatel je v případě prohlídek, průběžných oprav a úprav, realizovaných na základě 
požadavků Objednatele, oprávněn vystavit fakturu vždy až po předání a převzetí 
kompletního a bezvadného výstupu plnění předmětu smlouvy. Nedílnou součástí faktury za 
prohlídky musí být kopie protokolu dle článku II. bod 2.6 této smlouvy. Nedílnou součástí 
faktury za průběžné opravy musí být kopie protokolu dle článku II. bod 2.7 této smlouvy a 
kopie písemného požadavku Objednatele. Faktura musí obsahovat konkrétní popis 
provedené prohlídky dle přílohy č. 2 této smlouvy a konkrétní popis průběžné opravy a 
úpravy včetně výčtu účtovaných služeb, materiálu a náhradních dílů dle přílohy č.3 této 
smlouvy.

3.9 Veškeré faktury (daňové doklady) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy 
a touto smlouvou, evidenční číslo smlouvy a číslo příslušného písemného požadavku 
Objednatele. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je Objednatel 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tím dostane do 
prodlení. Lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury Objednateli.

4/9



Článek IV.
Další práva a povinnost smluvních stran

4.1 Poskytovatel prohlašuje, že je k veškerým činnostem, které jsou předmětem této smlouvy, 
právně oprávněný a plně odborně způsobilý a kapacitně, materiálově i technicky vybavený.

4.2 Poskytovatel je povinen řádně provést plnění předmětu smlouvy na vlastní odpovědnost, 
podle svých nejlepších odborných znalostí a schopností, s odbornou péčí, ve sjednané době 
a kvalitě a dle požadavků Objednatele v souladu s jeho aktuálními potřebami a zájmy.

4.3 Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil v průběhu plnění 
této smlouvy a které mohou mít vliv na plnění předmětu této smlouvy. Poskytovatel je 
povinen akceptovat doplňující pokyny a připomínky Objednatele ke specifikaci a způsobu 
plnění předmětu smlouvy.

4.4 V případě, že ze strany Objednatele budou zjištěny nedostatky v rámci plnění předmětu 
smlouvy, Poskytovatel se zavazuje tyto nedostatky bez nároku na navýšení finančního 
plnění odstranit, a to neprodleně, nejdéle však do pěti pracovních dnů.

4.5 Poskytovatel je oprávněn plnění předmětu smlouvy provést prostřednictvím třetích osob 
(subdodavatelů) pouze s předchozím souhlasem Objednatele. V případě plnění předmětu 
smlouvy prostřednictvím subdodavatele Poskytovatel odpovídá, jako by plnění provedl sám.

4.6 Poskytovatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci podílející se na plnění předmětu této 
smlouvy po celou dobu trvání smlouvy splňovali kvalifikační požadavky stanovené 
Objednatelem ve výzvě na výběr Poskytovatele předmětu této smlouvy uvedené k veřejné 
zakázce, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva. Poskytovatel je povinen splnění 
kvalifikačních požadavků na výzvu Objednatele doložit příslušnými doklady.

4.7 Poskytovatel je povinen vést písemné záznamy o veškeré pravidelné činnosti v provozních 
knihách poplachových systémů.

4.8 Veškeré činnosti podle této smlouvy je Poskytovatel povinen provádět v souladu
s požadavky platných právních předpisů, technických norem, provozních řádů, pokynů 
výrobců a příslušných manuálů pro daná zařízení, respektující místní provozní podmínky.

4.9 Pracovníci Poskytovatele musí mít pro přístup do prostor SŽDC s. o. vstupní školení 
vyžadující základní odbornou způsobilost dle předpisu SŽDC Zam1 a znalost související 
s pohybem po provozované dopravní cestě dle předpisu SŽDC Bp1.

4.10 Veškeré činnosti prováděné Poskytovatelem budou prováděny odborně způsobilými osobami 
s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. a vyhlášky č. 100/1995 
Sb. Činnosti v blízkosti ostatních elektrických zařízení a instalací budou prováděny při 
dodržování bezpečnostních norem a předpisů.
Nezbytným požadavkem je vedle elektrotechnické kvalifikace znalost příslušného systému 
na základě proškolení výrobcem, dovozcem či distributorem provozovaného poplachového 
systému.

4.11 Poskytovatel se stává původcem odpadů vzniklých při provádění činností podle této smlouvy 
a je zodpovědný za nakládání s nimi v souladu s platnými právními předpisy. Poskytovatel je

5/9



povinen provést likvidaci těchto odpadů v souladu s platnými právními předpisy. Náklady 
spojené s plněním tohoto závazku Poskytovatele jsou zahrnuty ve sjednaných cenách.

4.12 Způsobí-lí Poskytovatel ať úmyslně nebo z nedbalosti škodu na majetku či zdraví osob 
Objednatele nebo třetí osoby, je povinen o tom neprodleně informovat Objednatele s tím, že 
odpovídá za prokázanou škodu neomezeně. Poskytovatel rovněž odpovídá Objednateli za 
škodu spočívající v uložení sankcí příslušnými kontrolními orgány Objednateli v důsledku 
porušení povinností Poskytovatele.

4.13 Poskytovatel je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ 
vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním této smlouvy, 
a to s pojistným plněním ve výši nejméně 1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých), 
přičemž spoluúčast nesmí převyšovat 10%.

4.14 Poskytovatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou 
dobu účinnosti této smlouvy, a do 5 pracovních dnů od výzvy Objednatele je Poskytovatel 
povinen toto Objednateli prokázat.

4.15 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, tedy zejména:

• neprodleně hlásit Poskytovateli všechny zjištěné závady s alespoň laickým popisem 
závady,

• umožnit technikům Poskytovatele provedení kontrol systému,

• zajistit přístup pracovníků Poskytovatele k zařízením, jež jsou předmětem plnění 
smlouvy.

Článek V.
Předání a převzetí plnění, záruka na plnění

5.1 Poskytovatel splní svoji smluvní povinnost dnem předání řádného a úplného plnění bez 
zjevných vad a nedodělků Objednateli. Splnění této povinnosti osvědčí Objednatel 
písemným schválením poskytnutých plnění. Zjistí-li Objednatel při schvalování poskytnutých 
plnění vady, je povinen o tom sepsat zápis podepsaný oprávněnou osobou Objednatele se 
stanovením lhůty k odstranění zjištěných vad. Do odstranění vad není Objednatel povinen 
podepsat schválení plnění ani zaplatit cenu za plnění předmětu smlouvy.

5.2 Poskytovatel je povinen plnění předmětu smlouvy provést řádně a s odbornou péčí, na svou 
odpovědnost, ve sjednané době a kvalitě, dle podmínek této smlouvy, požadavků 
Objednatele a v jeho zájmu a v souladu s právními předpisy. Poruší-li Poskytovatel tyto 
smluvní povinnosti, nahradí Objednateli škodu z toho vzniklou. Této povinnosti se podle 
ustanovení § 2913 Občanského zákoníku zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze 
smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná 
překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli.

5.3 Pro případ, že v době dvacetčtyři měsíců ode dne řádného předání plnění předmětu smlouvy 
budou Objednatelem zjištěny vady plnění, podle této smlouvy, poskytne Poskytovatel 
Objednateli záruku za bezodkladné a bezplatné odstranění těchto vad bez nároku na 
navýšení ceny, za podmínky, že objednatel oznámí zjištěné vady bez zbytečného odkladu. 
Poskytovatel se zavazuje vady plnění odstranit, nejdéle do sedmi pracovních dnů ode dne 
doručení oznámení Objednatele o vadách Poskytovateli. Pokud výrobce u konkrétního

6/9



náhradního dílu stanoví záruku delší než dvacetčtyři měsíců, platí záruka stanovená 
výrobcem a Poskytovatel je povinen takto stanovenou záruku respektovat.

Článek VI.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení

6.1 V případě prodlení Poskytovatele s provedením činnosti podle čl. II., bod 2.2 této smlouvy ve 
stanoveném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč 
za každý započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení Poskytovatele se zahájením odstraňování závady nebo s odstraněním 
závady podle čl. II., bod 2.5 této smlouvy nebo s odstraněním vad plnění předmětu smlouvy 
dle čl. IV., bod 4.4 této smlouvy nebo s odstraněním vad v záruční době dle čl. V., bod 5.3 
této smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. IV., bod 4.13 a 4.14 této 
smlouvy se uvedená smluvní pokuta za každý den prodlení počítá od prvního dne 
následujícího po marném uplynutí lhůty od výzvy Objednatele.

6.3 V případě, že Poskytovatel poruší povinnosti uvedené v čl. IV., bod 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 
4.10, 4.11 a 4.12 nebo čl. Vlil., bod 8.4 této smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. Poruší-li Poskytovatel povinnost 
uvedenou v čl. Vlil., bod 8.3 této smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 
250.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

6.4 V případě prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je Poskytovatel 
oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši za každý započatý den 
prodlení.

6.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich 
vyúčtování.

6.6 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody ve výši přesahující 
uhrazenou smluvní pokutu ani na řádné dokončení plnění předmětu smlouvy.

Článek VII.
Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

7.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně vypovědět smlouvu v případě, že druhá strana 
bude opakovaně porušovat své povinnosti; výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně.

7.3 Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případě jejího 
podstatného porušení za podmínek stanovených v ustanovení § 2002 Občanského zákoníku 
druhou smluvní stranou.

7/9



7.4 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 
Občanského zákoníku v případě porušení smluvních povinností ze strany Poskytovatele 
uvedených v bodě 7.5 tohoto článku.

7.5 Porušením smlouvy ve smyslu bodu 7.4 tohoto článku se rozumí zejména:

prodlení Poskytovatele s předáním řádného plnění předmětu smlouvy ve stanovené lhůtě 
delší než čtrnáct kalendářních dnů,

prodlení Poskytovatele s odstraněním vad plnění předmětu smlouvy (čl. II., bod 2.5, 
čl. IV., bod 4.4 a čl. V., bod 5.3 této smlouvy) delší než sedm kalendářních dnů,

porušení čl. IV., bod 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, a 4.13, anebo čl. Vlil., bod 8.3 a 8.4 ze 
strany Poskytovatele.

7.6 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy se poskytnuté plnění nevrací.

7.7 Tato smlouva může být ukončena podle ustanovení § 1981 Občanského zákoníku písemnou 
dohodou smluvních stran, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku 
stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, pak tyto účinky 
nastanou ke dni podpisu dohody oběma smluvními stranami.

7.8 Ukončením účinnosti smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud již dospěl, případně nárok na náhradu škody vzniklých porušením této 
smlouvy.

Článek Vlil.
Další ujednání

8.1 Obě smluvní strany si do 14 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy vzájemně 
vymění seznamy pověřených zaměstnanců, kteří jsou oprávněni jednat ve věcech 
technických (tj. objednat zásah, stanovit prioritu zásahu, provést příslušná seznámení, 
převzít opravu apod.), včetně jejich telefonického a e-mailového spojení. Případnou změnu 
osoby nebo kontaktního údaje smluvní strany oznámí nejpozději do 2 pracovních dnů na e- 
mailovou adresu pověřených osob.

8.2 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je dle § 147a odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, povinen zveřejnit smlouvu, jejíž cena 
přesáhne 500 000 Kč bez DPH, a zároveň souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně 
jejích příloh.

8.3 Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace 
o podmínkách této smlouvy a souvisejících s touto smlouvou, jejichž obsahem mohou být 
důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkající se obchodního tajemství, 
technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních 
právních předpisů. Ustanovení bodu 8.2 tohoto článku tím není dotčeno.

8.4 Poskytovatel není oprávněn postoupit nebo jakkoliv převést svá práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany.

8.5 Závazky dle předchozích bodů 8.3 a 8.4 tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení 
účinnosti této Smlouvy.

8/9



8.6 Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řídí zejména Občanským 
zákoníkem.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9.2 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými oboustranně dohodnutými, 
postupně číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. Tyto 
dodatky se stávají nedílnou součástí smlouvy.

9.3 Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží Poskytovatel a tři vyhotovení Objednatel.

9.4 Tato smlouva je sepsána v českém jazyce. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami 
vztahující se k této smlouvě bude probíhat v českém jazyce, nebude-li smluvními stranami 
v konkrétním případě dohodnuto jinak.

9.5 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a bez výhrad 
s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

9.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Obecné požadavky ze strany objednatele pro provádění oprav, úprav a 
pravidelných prohlídek, stanovení rozhraní pro systémy PZTS a EZS

Příloha č.2; Provádění pravidelných prohlídek systémů PZTS a EZS

Příloha č.3: Formulář nabídkové ceny pro provádění oprav systémů PZTS a EZS

Příloha č. 4: Vzor výzvy k plnění zakázky dílčí části díla

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Brně dne 27.04.2016 

otisk razítka objednatele

V Hodoníně dne 18.04.2016 

otisk razítka zhotovitele

9/9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 173125

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6700fe06-df64-47b8-a85d-5c1c3ee5edd0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.01.2019 09:53:07


		2019-01-28T08:53:10+0000




